2021 年１月 21 日

各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤

（コード番号：4441 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 後 藤  敏 仁

TEL. 050-5533-3720

取締役の役付変更に関するお知らせ

 当社は、2021年１月21日開催の取締役会において、以下の通り、取締役の役付の変更につ

いて決議しましたのでので、お知らせいたします。

記

１ 異動の理由

 中期経営計画の達成向けた態勢の整備のため、経営執行体制を見直すこととしました。

２ 異動の内容（下線部が変更箇所）

氏名 新職 現職 管掌

後藤 敏仁
常務取締役

最高財務責任者

取締役

最高財務責任者
管理部門

松下 智樹 取締役 取締役副社長 営業部門

※ 2021年１月 21日付

（参考：経営執行体制 2021年１月 21日付）

氏名 職名 管掌

明田 篤 代表取締役社長 -

後藤 敏仁 常務取締役 最高財務責任者 管理部門

松下 智樹 取締役 営業部門

藤井 智康 執行役員 上席技術部長 技術部門

松原 治雄 執行役員 技術部長 技術部門

以  上